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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K56424005P

2. Emri i subjektit Hidajete Kraja (Muçaj)

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/12/2004

5. Fusha e veprimtarisë Auditues Ligjor zevendeson titullin Ekspert Kontabel i 
Autorizuar Regjistruar. Sherbime profesionele ne fushen e 
raportimit financiar dhe legjislacionit tatimor ne Republiken 
e Shqiperise, sherbime kontabiliti dhe tatim taksa, 
konsulenca te ngjashme etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Studenti, nr pasurie 2/988-N11, zona kadastrale 8591 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: H. Kraja Auditing
E-Mail: hydi.ekr@gmail.com hydi_eka@yahoo.com 
Telefon: 0692093829  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027015-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/12
/2004

Numri i Vendimit:451, Gjykata:Shkodër
-Emri i Subjektit: Hidajete Muçaj; -Data e Regjistrimit: 10.12.2004; -Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Shkoder; -Fusha e veprimtarisë: Ekspert kontabel. 
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Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-xhp-4-1December-12-20070008.pdf

18/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-282569-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Çajupi, Pallati Fishta 2, Prane Nderteses se Radio Shkodres;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
RR.ALI KELMENDI  (KF3306393);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-284335-08-09
Telefon ishte            ("0692093829")          u be            ("0694069929")         

Lista e Dokumenteve:

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574046-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765034-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC552C8E-F1B2-4B40-8287-C08FEC5404CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0097C503-6BC9-4985-9E5B-AECDA309F7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F41CB7-C4E5-41B4-820D-12E1432BA4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C337E444-7E99-46B6-8145-156CB26C92A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506AB44B-9593-4A41-B854-B5C897FCDFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6197F4-32B5-4E11-92AA-D04238A147A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8583CD-E85C-44AC-A990-D81D37880EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E9397A-D92E-4554-A924-F4586936A915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0728F214-524A-4920-98E8-24B7683394D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0728F214-524A-4920-98E8-24B7683394D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF5C2C2-CAAB-4E7D-80B2-7976CAC5DC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B648CD40-9276-4DD9-90CD-E333715A1632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F703C9-AF68-4023-95A5-E5557E80E869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3CA27B-9A0B-4524-8408-FF5ECDD31D13
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11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088318-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-288560-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, nr pasurie 2/988-N11, zona 
kadastrale 8591;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Çajupi, Pallati Fishta 2, Prane Nderteses se Radio Shkodres;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069345-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim emeri tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hydi.ekr@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Hidajete Kraja (Muçaj)")          u be            ("H. Kraja 
Auditing")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468962-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise, adrese e-mail. 
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
Telefon ishte            ("0694069929")          u be            ("0692093829")         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Eksperte kontabel e autorizuar")          u be            ("Auditues 
Ligjor zevendeson titullin Ekspert Kontabel i Autorizuar Regjistruar. Sherbime 
profesionele ne fushen e raportimit financiar dhe legjislacionit tatimor ne Republiken 
e Shqiperise, sherbime kontabiliti dhe tatim taksa, konsulenca te ngjashme etj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA7A355-3BA3-40B7-B5C1-21F9B60490D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D774FA-D71B-4A8B-8601-3358892F28C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D774FA-D71B-4A8B-8601-3358892F28C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1D52BA-3C74-45D0-8DEF-4F021FC9846E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30281BD2-F5AB-4B6E-834D-C10874325EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053E3FF6-EF9F-4128-90F4-2026814D619F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3C6EA2-7B99-45B2-B070-A33835752E6D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545813-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Hidajete Kraja 2019 DE.pdf
PASH H.Kraja v.2019 QKB.xlsx
PPF H.Kraja v.2019 QKB.xlsx
Vendimi I Hidajete Kraja 2019.pdf

Datë:22/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AE95F0-365F-450B-81FD-9AADF5E94FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A161194-A249-4167-890A-7EBF7E81BD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8B1ECE-529D-4359-90AE-4237D3E3FBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFCE54F-2D39-435C-803B-782C0ECD5D73

